
 
 

 

Lidzbark, dnia  21.04.2022 r.  

Gmina Lidzbark 

ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark 

 
 

 Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców  
 

 

Dotyczy: postępowania znak: BiGK.271.1.9.2022 o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub 
przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 zm. ) pn: „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR”. 
 

INFORMACJA O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu pn: „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- Granty PPGR” zostały złożone następujące oferty:  

 

 
Oferta 

nr: 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, których oferty 
zostały otwarte  
 

 
 

Cena lub koszt zawarty 
w ofercie brutto 

 
 

Okres gwarancji 
na sprzęt 

informatyczny  

 
1 

NEO-SYSTEM MARCIN KRAJEWSKI 
ul. Podgórna 80b, 87-300 Brodnica 
NIP 8741488536 

1 246 881,75 zł 36 miesięcy 
 

2 NETCOM 2 URSZULA MARSZAK 
ul. Brzozowa 39a, 13-230 Lidzbark 
NIP 5691384200 

1 170 404,40zł 60 miesięcy 

3 NTT Technology 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 05-077 
Warszawa-Wesoła 
NIP 1132579351 

1 110 468,60 zł 31 miesięcy 

4 KOMBIT PLUS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚĆIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 
NIP 9721247273 

1 120 554,60zł 31 miesięcy 

5 PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 
ul. Kilińskiego 6, 28-230 Połaniec 
NIP 8661696830 

1 088 783,70 zł 31 miesięcy 

6 F.H.U. HORYZONT Krzysztof Lech 
11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 
NIP 6851656241 

1 336 899,30 zł 36 miesięcy 

7 SUNTAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów 
NIP 8731003891 

1 278 420,68 zł 36 miesięcy 



8 AT COMPUTERS S.C. JAKUB 
MROCZKOWSKI, BARTŁOMIEJ 
MROCZKOWSKI 
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 
Pobiedziska 
NIP 7773250961 

1 150 308,30 zł 36 miesięcy 

 

 

 

  

 Zastępca Przewodniczącego 
Komisji Przetargowej 

 
Mariusz Badaczewski 

 


		2022-04-21T13:20:04+0200




